
Открытые областные соревнования 

памяти Заслуженного тренера 

Республики Беларусь Г.С.Вилькицкого

г.Слоним, легкоатлетический манеж

17-18.01.2025г.



НК г.Слоним

1 г.Слоним

НК г.Слоним

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный судья соревнований: Мандрик Ю.Л.

Главный секретарь соревнований: Дегтяренко Ю.Ю.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Демидик С.И.



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 385 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи МСиТ 4.42,5 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский МСиТ 4.52,5 1юн л Дикевич ВЧ

3 483 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичи МСиТ 5.02,7 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.                

4 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский МСиТ 5.13,3 1юн л Дикевич ВЧ

5 498 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичи МСиТ 5.24,1 2юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.           

6 608 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудок РЦФВС 5.26,0 2юн л Духовник СА

7 611 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудок РЦФВС 5.27,2 2юн л Духовник СА

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 385 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи МСиТ 4.42,5 л

2 483 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичи МСиТ 5.02,7 л

3 498 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичи МСиТ 5.24,1 л

4 608 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудок РЦФВС 5.26,0 л

5 611 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудок РЦФВС 5.27,2 л

6 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский МСиТ 5.13,3 л

7 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский МСиТ 4.52,5 л

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 1000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 806 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский МСиТ 5.34,3 1юн л Семенчук АА

2 807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 5.43,1 1юн л Семенчук АА

3 922 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 5.54,5 2юн л Дикевич ВЧ

4 934 Римко Василина 09.07.2011 Щучинский МСиТ 6.02,4 2юн л Дикевич ВЧ

5 811 Коваль Ксения 10.11.2011 Слонимский МСиТ 6.09,7 2юн л Семенчук АА

6 386 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичи МСиТ 6.11,1 2юн л Позняк А.А.

7 603 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудок РЦФВС 6.12,5 2юн л Духовник СА

8 606 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудок РЦФВС 6.13,0 2юн л Духовник СА

Забег 1 Начало: 10:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 5.43,1 л

4 806 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский МСиТ 5.43,3 л

7 922 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 5.54,5 л

8 934 Римко Василина 09.07.2011 Щучинский МСиТ 6.02,4 л

6 811 Коваль Ксения 10.11.2011 Слонимский МСиТ 6.09,7 л

1 386 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичи МСиТ 6.11,1 л

2 603 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудок РЦФВС 6.12,5 л

3 606 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудок РЦФВС 6.13,0 л

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 385 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи МСиТ 10.04,4 2 л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский МСиТ 10.39,0 3 л Дикевич ВЧ

3 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский МСиТ 10.51,3 3 л Дикевич ВЧ

4 483 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичи МСиТ 11.09,9 3 л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

5 498 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичи МСиТ 11.55,2 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

6 611 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудок РЦФВС 14.08,5 - л Духовник СА

7 608 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудок РЦФВС 14.18,0 - л Духовник СА

382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ DNS - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Забег 1 Начало: 15:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 385 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичи МСиТ 10.04,4 л

7 908 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский МСиТ 10.39,0 л

8 903 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский МСиТ 10.51,3 л

3 483 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичи МСиТ 11.09,9 л

4 498 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичи МСиТ 11.55,2 л

6 611 Ошва Владислав 17.03.2016 Новогрудок РЦФВС 14.08,5 л

5 608 Гиринович Степан 26.05.2015 Новогрудок РЦФВС 14.18,0 л

1 382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ DNS л

17.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 606 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудок РЦФВС 12.18,9 1юн л Духовник СА

2 806 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский МСиТ 12.30,0 1юн л Семенчук АА

3 922 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 12.40,9 2юн л Дикевич ВЧ

4 934 Римко Василина 09.07.2011 Щучинский МСиТ 12.48,8 2юн л Дикевич ВЧ

5 807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 12.57,7 2юн л Семенчук АА

6 607 Ковалько Ксения 13.03.2014 Новогрудок РЦФВС 13.14,1 2юн л Духовник СА

7 215 Петровская Валерия 17.02.2012 Вороновский МС и Т 13.21,6 3юн л Юшевич ЛИ

8 219 Адамович Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т 13.24,4 3юн л Юшевич ЛИ

9 613 Громыко Полина 13.08.2012 Новогрудок РЦФВС 13.33,8 3юн л Духовник СА

10 811 Коваль Ксения 10.11.2011 Слонимский МСиТ 13.33,8 3юн л Семенчук АА

11 386 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичи МСиТ 13.45,6 3юн л Позняк А.А.

12 603 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудок РЦФВС 14.01,6 - л Духовник СА

13 614 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудок РЦФВС 15.16,7 - л Духовник СА

14 609 Хука Дарья 02.09.2012 Новогрудок РЦФВС 16.09,9 - л Духовник СА

615 Максименко Софья 11.08.2015 Новогрудок РЦФВС DNS - л Духовник СА

213 Фиринович Ангелина  30.11.2010 Вороновский МС и Т 12.58,5 2юн в/к Юшевич ЛИ

Забег 1 Начало: 15:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 213 Фиринович Ангелина  30.11.2010 Вороновский МС и Т 12.58,5 в/к

2 219 Адамович Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т 13.24,4 л

3 603 Рыжкова Маргарита 24.09.2013 Новогрудок РЦФВС 14.01,6 л

4 607 Ковалько Ксения 13.03.2014 Новогрудок РЦФВС 13.14,1 л

5 613 Громыко Полина 13.08.2012 Новогрудок РЦФВС 13.33,8 л

6 615 Максименко Софья 11.08.2015 Новогрудок РЦФВС DNS л

7 807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 12.57,7 л

8 922 Железняк Эмилия 23.03.2011 Щучинский МСиТ 12.40,9 л

9 215 Петровская Валерия 17.02.2012 Вороновский МС и Т 13.21,6 л

10 386 Мялик Валерия 08.04.2013 Ивацевичи МСиТ 13.45,6 л

11 606 Макей Софья 01.06.2012 Новогрудок РЦФВС 12.18,9 л

12 609 Хука Дарья 02.09.2012 Новогрудок РЦФВС 16.09,9 л

13 614 Ошва Карина 21.08.2012 Новогрудок РЦФВС 15.16,7 л

14 806 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский МСиТ 12.30,0 л

15 811 Коваль Ксения 10.11.2011 Слонимский МСиТ 13.33,8 л

16 934 Римко Василина 09.07.2011 Щучинский МСиТ 12.48,8 л

17.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 8,6 А 8,6 2 л Зарецкая Л.М.

2 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский МСиТ 9,0 А 8,9 3 л Даукша ВВ

3 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 9,1 А 9,1 3 л Матук АВ, Глебович ЮГ

4 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 9,2 А 9,4 3 л Блошка АН, Семёнова ИА

5 345 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 Б 9,3 3 л Домашик Я.А.

6 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ 9,8 Б 9,5 1юн л Козлов ГВ

7 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 10,0 Б 9,8 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

212 Контор Игнат .. .. 2011 Гродно УОР 9,5 DNS 3 л Селюк О.В., Борсук В.А.

9 526 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский МСиТ 10,3 2юн л Сукалов Е.К.

10 355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 10,6 2юн л Лещукевич Л.И.

11 545 Пуйдак Матвей 29.12.2011 Лидский МСиТ 10,6 2юн л Сукалов Е.К.

12 395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ 10,7 2юн л Волчанин К.О.

13 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 11,0 - л Тиунчик Н.А.

14 396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ 11,2 - л Волчанин К.О.

15 935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ 13,0 - л Забураев В.А.

16 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 13,5 - в/к Тиунчик Н.А.

409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ DNS #Н/Д в/к Силюк ОВ

Финал А Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 9,4 л 9,2

2 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 8,6 л 8,6

3 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский МСиТ 8,9 л 9,0

4 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 9,1 л 9,1

Финал Б Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 9,8 л 10,0

2 345 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 л 9,3

3 212 Контор Игнат .. .. 2011 Гродно УОР DNS л 9,5

4 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ 9,5 л 9,8

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2025

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 11:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 9,2 л

1 345 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 л

3 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 10,0 л

2 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 11,0 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 8,6 л

2 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский МСиТ 9,0 л

3 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ 9,8 л

4 935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ 13,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 212 Контор Игнат .. .. 2011 Гродно УОР 9,5 л

3 526 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский МСиТ 10,3 л

4 355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 10,6 л

1 395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ 10,7 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 9,1 л

3 545 Пуйдак Матвей 29.12.2011 Лидский МСиТ 10,6 л

1 396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ 11,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 13,5 в/к

2 409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ DNS в/к

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 А 9,3 2 л Волчанин К.О.

2 378 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи МСиТ 9,9 А 9,9 3 л Чурило Е.А.

3 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 9,9 А 10,0 3 л Лещукевич Л.И.

4 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 10,3 А 10,4 3 л Волчанин К.О.

5 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 10,6 Б 10,5 1юн л Волчанин К.О.

6 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 10,7 Б 10,7 1юн л Блошка АН, Арзоян СВ, Дегтяренко ЮЮ

7 501 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский МСиТ 10,8 Б 10,8 1юн л Сукалов Е.К.

8 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 10,6 Б 11,3 1юн л Савко НВ

9 398 Пашкевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 11,0 1юн л Тиунчик Н.А.

10 504 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский МСиТ 11,0 1юн л Сукалов Е.К.

11 503 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 11,1 1юн л Сукалов Е.К.

12 802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 11,3 1юн л Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

13 55 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский МСиТ 11,4 2юн л Савко НВ

14 502 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 11,8 2юн л Коняева ТИ

15 516 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский МСиТ 12,1 2юн л Сукалов Е.К.

16 406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 12,2 - л Козлов ГВ

17 407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 12,4 - л Козлов ГВ

18 387 Каневская Анна 02.01.2012 Ивацевичи МСиТ 13,2 - л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 11,4 2юн в/к Матук АВ, Лихачевская ЖВ

35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 11,7 2юн в/к Матук АВ

529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 12,0 2юн в/к Сукалов Е.К.

Финал А Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

1 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 10,0 л 9,9

2 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 л 9,3

3 378 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи МСиТ 9,9 л 9,9

4 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 10,4 л 10,3

Финал Б Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 10,7 л 10,7

2 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 11,3 л 10,6

3 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 10,5 л 10,6

4 501 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский МСиТ 10,8 л 10,8

Результат

Пр.    Фин.

18.01.2025

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 11:30 18.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 378 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи МСиТ 9,9 л

2 398 Пашкевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 11,0 л

4 516 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский МСиТ 12,1 л

3 407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 12,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 9,9 л

2 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 10,6 л

3 501 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский МСиТ 10,8 л

4 802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 11,3 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 9,3 л

4 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 10,7 л

3 503 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 11,1 л

2 55 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский МСиТ 11,4 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 10,6 л

3 504 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский МСиТ 11,0 л

2 387 Каневская Анна 02.01.2012 Ивацевичи МСиТ 13,2 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 10,3 л

3 502 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 11,8 л

2 406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 12,2 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 11,4 в/к

2 35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 11,7 в/к

3 529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 12,0 в/к



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 7,5 А 7,5 3 л Блошка АН, Семёнова ИА

2 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 7,7 А 7,7 3 л Зарецкая Л.М.

3 74 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский МСиТ 7,7 А 7,8 3 л Мозель НВ

4 24 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 7,6 А 7,8 3 л Свешникова ТА

5 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 7,8 Б 7,9 1юн л Халупа Я.С.

6 64 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 8,0 Б 8,0 1юн л Бакач АП

7 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 8,0 Б 8,3 1юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

8 28 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 8,0 Б 8,4 1юн л Зарядова РЭ, Лихачевская ЖВ

9 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 8,0 Б 8,4 1юн л Матук АВ

10 374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 8,1 1юн л Домашик Я.А.

10 905 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский МСиТ 8,1 1юн л Поведайко А.А

12 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 8,2 2юн л Тиунчик Н.А.

13 842 Русак Илья 29.12.2012 Слонимский МСиТ 8,3 2юн л Малафей ЛК

13 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 8,3 2юн л Тиунчик Н.А.

15 358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ 8,4 2юн л Домашик Я.А.

15 278 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский МСиТ 8,4 2юн л Алексейчик В.Н.

15 526 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский МСиТ 8,4 2юн л Сукалов Е.К.

18 816 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский МСиТ 8,6 2юн л Мандрик ЮЛ

19 375 Костюк Захар 09.09.2011 Барановичи МСиТ 8,7 3юн л Домашик Я.А.

19 846 Шимчик Станисла 24.04.2012 Слонимский МСиТ 8,7 3юн л Малафей ЛК

19 514 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский МСиТ 8,7 3юн л Сукалов Е.К.

22 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МС и Т 8,8 3юн л Позняк ГС

22 388 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи МСиТ 8,8 3юн л Шпаковский А.А.

24 835 Боровко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ 8,9 3юн л Блошко АН, Яговдик ВМ

24 318 Тодоренко Никита 15.10.2013 Дятловский МСиТ 8,9 3юн л Афанасенкова ОМ

26 822 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ 9,0 3юн л Блошка АН

27 317 Гуща Артём 15.11.2012 Дятловский МСиТ 9,1 3юн л Афанасенкова ОМ

28 371 Адолевский Ян 03.09.2013 Зельвенский МСиТ 9,2 3юн л Калейник АС

28 399 Кудин Никита 02.11.2011 Барановичи МСиТ 9,2 3юн л Тиунчик Н.А.

28 112 Духовник Иван 26.06.2013 Слонимский МСиТ 9,2 3юн л Карпушкин ДН

31 206 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский МС и Т 9,3 - л Вайткун ВВ

31 843 Региневич Андрей 13.01.2012 Слонимский МСиТ 9,3 - л Малафей ЛК

31 353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ 9,3 - л Тиунчик Н.А.

34 209 Бартошевич Роман 19.06.2012 Вороновский МС и Т 9,4 - л Вайткун ВВ

34 844 Клыбик Алексей 23.06.2012 Слонимский МСиТ 9,4 - л Малафей ЛК

36 205 Сазон Илья 29.10.2012 Вороновский МС и Т 9,5 - л Вайткун ВВ

37 391 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи МСиТ 9,7 - л Малейкович Е.И.

38 366 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 9,9 - л Калейник АС

38 115 Овсяник Артём 27.05.2013 Слонимский МСиТ 9,9 - л Карпушкин ДН

40 365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ 10,0 - л Калейник АС

41 361 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ 11,2 - л Калейник АС

113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д л Карпушкин ДН

540 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 7,3 2 в/к Карпушкин ДН, Сукалов ЕК

836 Киган Михаил ..2009 Слонимский МСиТ 7,4 3 в/к

838 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 7,6 3 в/к Малафей ЛК

Результат

Пр.    Фин.
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Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

827 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский МСиТ 7,7 3 в/к Бдлшка АН, Семенова ИА

835 Семенчук Александр 13.10.2013 Слонимский МСиТ 7,7 3 в/к Семенчук АА

17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 7,9 1юн в/к Матук АВ, Глебович ЮГ

396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ 8,1 1юн в/к Волчанин К.О.

829 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский МСиТ 8,1 1юн в/к Блошка АН

828 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский МСиТ 8,5 2юн в/к Блошка АН

395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ 8,6 2юн в/к Волчанин К.О.

384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ 8,7 3юн в/к Зарецкая Л.М.

830 Безруков Илья 03.05.2010 Слонимский МСиТ 8,9 3юн в/к Яговдик ВМ

355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 9,0 3юн в/к Лещукевич Л.И.

Финал А Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 7,7 л 7,7

2 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 7,5 л 7,5

3 24 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 7,8 л 7,6

4 74 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский МСиТ 7,8 л 7,7

Финал Б Начало: 14:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 8,4 л 8,0

2 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 7,9 л 7,8

3 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 8,3 л 8,0

4 28 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 8,4 л 8,0

5 64 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 8,0 л 8,0

17.01.2025

17.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 13:20 17.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 812 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 7,5 л

1 358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ 8,4 л

2 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МС и Т 8,8 л

3 366 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ 9,9 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 8,1 л

4 822 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ 9,0 л

2 209 Бартошевич Роман 19.06.2012 Вороновский МС и Т 9,4 л

3 361 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ 11,2 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 375 Костюк Захар 09.09.2011 Барановичи МСиТ 8,7 л

4 835 Боровко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ 8,9 л

3 371 Адолевский Ян 03.09.2013 Зельвенский МСиТ 9,2 л

2 206 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский МС и Т 9,3 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 381 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи МСиТ 7,7 л

4 842 Русак Илья 29.12.2012 Слонимский МСиТ 8,3 л

2 205 Сазон Илья 29.10.2012 Вороновский МС и Т 9,5 л

3 365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ 10,0 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 7,8 л

3 384 Горобец Роман 06.02.2011 Ивацевичи МСиТ 8,0 л

4 843 Региневич Андрей 13.01.2012 Слонимский МСиТ 9,3 л

1 391 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи МСиТ 9,7 л



17-18.01.2025г.
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Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 278 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский МСиТ 8,4 л

3 388 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи МСиТ 8,8 л

1 399 Кудин Никита 02.11.2011 Барановичи МСиТ 9,2 л

4 844 Клыбик Алексей 23.06.2012 Слонимский МСиТ 9,4 л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 24 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 7,6 л

1 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 8,2 л

3 526 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский МСиТ 8,4 л

4 846 Шимчик Станисла 24.04.2012 Слонимский МСиТ 8,7 л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 28 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 8,0 л

1 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 8,3 л

4 816 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский МСиТ 8,6 л

3 514 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский МСиТ 8,7 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 8,0 л

4 905 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский МСиТ 8,1 л

3 112 Духовник Иван 26.06.2013 Слонимский МСиТ 9,2 л

1 353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ 9,3 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 74 Велесик Никита 18.02.2011 Волковысский МСиТ 7,7 л

2 318 Тодоренко Никита 15.10.2013 Дятловский МСиТ 8,9 л

3 113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ DNS л
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Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 64 Селюгин Матвей 04.03.2012 Волковысский МСиТ 8,0 л

2 317 Гуща Артём 15.11.2012 Дятловский МСиТ 9,1 л

3 115 Овсяник Артём 27.05.2013 Слонимский МСиТ 9,9 л

Забег 12

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 540 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 7,3 в/к

4 838 Байбак Матвей 01.01.2009 Слонимский МСиТ 7,6 в/к

2 396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ 8,1 в/к

3 828 Ракевич Антон 24.09.2010 Слонимский МСиТ 8,5 в/к

Забег 13
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 7,9 в/к

3 829 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский МСиТ 8,1 в/к

1 384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ 8,7 в/к

4 355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 9,0 в/к

Забег 14

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 836 Киган Михаил ..2009 Слонимский МСиТ 7,4 в/к

2 827 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский МСиТ 7,7 в/к

1 395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ 8,6 в/к

3 830 Безруков Илья 03.05.2010 Слонимский МСиТ 8,9 в/к
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60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 8,1 А 8,0 1 л Волчанин К.О.

2 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский МСиТ 8,3 А 8,2 2 л Халупа Я.С.

3 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 8,2 А 8,3 2 л Лещукевич Л.И.

4 388 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи МСиТ 8,3 А 8,6 2 л Малейкович Е.И.

5 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 8,4 Б 8,3 2 л Волчанин К.О.

6 60 Кагукина Анна 18.01.2011 Волковысский МСиТ 8,4 Б 8,4 2 л Мозель НВ

7 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,4 Б 8,6 2 л Борсук В.А.

8 7 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно МСиТ 8,4 Б 8,8 2 л Лихачевская ЖВ

9 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ 8,4 2 л Даукша ВВ

9 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 8,4 2 л Борсук В.А.

11 14 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 8,5 3 л Бартош АС

12 372 Пескова Ева 29.10.2012 Барановичи МСиТ 8,6 3 л Домашик Я.А.

12 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 8,6 3 л Борсук В.А.

14 840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ 8,7 3 л Малафей ЛК

14 504 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский МСиТ 8,7 3 л Сукалов Е.К.

16 366 Сташинская Милана 02.04.2012 Барановичи МСиТ 8,8 3 л Домашик Я.А.

16 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ 8,8 3 л Домашик Я.А.

16 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 8,8 3 л Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

16 824 Циунчик Анастасия 12.02.2012 Слонимский МСиТ 8,8 3 л Блошка АН, Карпушкин ДН

16 501 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский МСиТ 8,8 3 л Сукалов Е.К.

16 398 Пашкевич Елена Барановичи МСиТ 8,8 3 л

22 803 Лозовик Кира 16.06.2012 Слонимский МСиТ 8,9 3 л Семенчук АА

22 845 Матюшко Ксения 28.02.2012 Слонимский МСиТ 8,9 3 л Малафей ЛК

24 200 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МС и Т 9,0 3 л Овсейчик НН

25 35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 9,1 1юн л Матук АВ

25 202 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МС и Т 9,1 1юн л Овсейчик НН

25 210 Буневич Дарья 18.11.2012 Вороновский МС и Т 9,1 1юн л Овсейчик НН

25 381 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи МСиТ 9,1 1юн л Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н.

29 51 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский МСиТ 9,2 1юн л Гусак ЖИ

29 68 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский МСиТ 9,2 1юн л Гусак ЖИ

29 147 Нестер Кира 29.11.2012 Слонимский МСиТ 9,2 1юн л Мандрик ЮЛ

29 53 Якубович Арсения 30.12.2012 Волковысский МСиТ 9,2 1юн л Цыгановская ЭМ

33 823 Теран Анна 10.08.2012 Слонимский МСиТ 9,3 1юн л Блошка АН

33 825 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 9,3 1юн л Блошка АН

33 841 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 9,3 1юн л Малафей ЛК

36 16 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 9,4 1юн л Свешникова ТА

36 52 Карпей Анна 04.04.2013 Волковысский МСиТ 9,4 1юн л Гусак ЖИ

36 819 Денисюк Анна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 9,4 1юн л Блошка АН, Семёнова ИА

36 314 Белоус Антонина 06.04.2012 Дятловский МСиТ 9,4 1юн л Афанасенкова ОМ

36 316 Свороб Виктория 15.05.2014 Дятловский МСиТ 9,4 1юн л Афанасенкова ОМ

41 373 Лукашевич Ксения 23.02.2012 Барановичи МСиТ 9,5 2юн л Домашик Я.А.

41 376 Колесникова Алёна 02.03.2011 Барановичи МСиТ 9,5 2юн л Домашик Я.А.

41 70 Гирель Ксения 20.11.2012 Волковысский МСиТ 9,5 2юн л Цыгановская ЭМ

44 146 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ 9,6 2юн л Мандрик ЮЛ

45 390 Полещук София 19.10.2012 Барановичи МСиТ 9,7 2юн л Малейкович Е.И.

46 307 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 9,8 2юн л Афанасенкова ОМ

47 306 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский МСиТ 9,9 2юн л Афанасенкова ОМ

Результат

Пр.    Фин.
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47 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 9,9 2юн л Калейник АС

49 118 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский МСиТ 10,0 3юн л Карпушкин ДН

49 320 Ермакович Виталина 26.08.2012 Дятловский МСиТ 10,0 3юн л Афанасенкова ОМ

49 205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МС и Т 10,0 3юн л Овсейчик НН

52 386 Пивненко Мария 19.05.2011 Барановичи МСиТ 10,1 3юн л Зарецкая Л.М.

53 309 Рудик Анастасия 30.12.2013 Дятловский МСиТ 10,3 3юн л Афанасенкова ОМ

54 548 Петрукович София 23.11.2012 Лидский МСиТ 14,0 - л Сукалов Е.К.

377 Дурило Анастасия 05.01.2012 Барановичи МСиТ DNS #Н/Д л Чурило Е.А.

383 Коляда Дарья Барановичи МСиТ 8,5 3 в/к

393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 8,7 3 в/к Волчанин К.О.

382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ 8,9 3 в/к Зарецкая Л.М.

810 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский МСиТ 8,9 3 в/к Демидик СИ

826 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский МСиТ 9,0 3 в/к Демидик СИ

62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 9,2 1юн в/к Цыгановская ЭМ

836 Киган Мария 10.02.2009 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д в/к Блошко АН, Яговдик ВМ

#Н/Д

Финал А Начало: 14:40
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о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат
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и
я
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ч
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ти

е

Предварительный 

результат

1 388 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи МСиТ 8,6 л 8,3

2 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 8,0 л 8,1

3 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 8,3 л 8,2

4 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский МСиТ 8,2 л 8,3

Финал Б Начало: 14:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

1 60 Кагукина Анна 18.01.2011 Волковысский МСиТ 8,4 л 8,4

2 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,6 л 8,4

3 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 8,3 л 8,4

4 7 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно МСиТ 8,8 л 8,4

17.01.2025

17.01.2025
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Забег 1 Начало: 13:10 17.01.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти
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3 14 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 8,5 л

1 366 Сташинская Милана 02.04.2012 Барановичи МСиТ 8,8 л

2 51 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский МСиТ 9,2 л

4 118 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский МСиТ 10,0 л

Забег 2
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к
ц

и
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ч

ас
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е

 

1 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ 8,8 л

4 803 Лозовик Кира 16.06.2012 Слонимский МСиТ 8,9 л

2 68 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский МСиТ 9,2 л

3 16 Богданчик Ксения 07.07.2011 Гродно МСиТ 9,4 л

Забег 3
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к
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ч
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1 372 Пескова Ева 29.10.2012 Барановичи МСиТ 8,6 л

4 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 8,8 л

3 35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 9,1 л

2 52 Карпей Анна 04.04.2013 Волковысский МСиТ 9,4 л

Забег 4
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к
ц

и
я
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ч
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2 60 Кагукина Анна 18.01.2011 Волковысский МСиТ 8,4 л

4 819 Денисюк Анна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 9,4 л

1 373 Лукашевич Ксения 23.02.2012 Барановичи МСиТ 9,5 л

3 307 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 9,8 л

Забег 5
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к
ц

и
я
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ч
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2 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ 8,4 л

4 823 Теран Анна 10.08.2012 Слонимский МСиТ 9,3 л

1 376 Колесникова Алёна 02.03.2011 Барановичи МСиТ 9,5 л

3 320 Ермакович Виталина 26.08.2012 Дятловский МСиТ 10,0 л
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Забег 6
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ч
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4 824 Циунчик Анастасия 12.02.2012 Слонимский МСиТ 8,8 л

2 200 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МС и Т 9,0 л

3 306 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский МСиТ 9,9 л

1 377 Дурило Анастасия 05.01.2012 Барановичи МСиТ DNS л

Забег 7
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к
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ч
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1 380 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи МСиТ 8,2 л

2 202 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МС и Т 9,1 л

4 825 Курман Валерия 18.10.2011 Слонимский МСиТ 9,3 л

3 309 Рудик Анастасия 30.12.2013 Дятловский МСиТ 10,3 л

Забег 8
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о

ж
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

4 840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ 8,7 л

3 314 Белоус Антонина 06.04.2012 Дятловский МСиТ 9,4 л

2 205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МС и Т 10,0 л

1 386 Пивненко Мария 19.05.2011 Барановичи МСиТ 10,1 л

Забег 9
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к
ц

и
я

У
ч
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1 388 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи МСиТ 8,3 л

2 210 Буневич Дарья 18.11.2012 Вороновский МС и Т 9,1 л

4 841 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 9,3 л

3 316 Свороб Виктория 15.05.2014 Дятловский МСиТ 9,4 л

Забег 10
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к
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ч
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2 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский МСиТ 8,3 л

4 845 Матюшко Ксения 28.02.2012 Слонимский МСиТ 8,9 л

1 390 Полещук София 19.10.2012 Барановичи МСиТ 9,7 л

3 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 9,9 л
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Забег 11
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и
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У
ч
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1 392 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи МСиТ 8,1 л

2 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,4 л

3 381 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи МСиТ 9,1 л

4 146 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ 9,6 л

Забег 12
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ч
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1 394 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи МСиТ 8,4 л

2 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 8,6 л

3 501 Юч Ульяна 14.04.2011 Лидский МСиТ 8,8 л

4 147 Нестер Кира 29.11.2012 Слонимский МСиТ 9,2 л

Забег 13

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат
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к
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ч
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2 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 8,4 л

3 504 Никандрова Ирина 13.04.2012 Лидский МСиТ 8,7 л

1 53 Якубович Арсения 30.12.2012 Волковысский МСиТ 9,2 л

Забег 14
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2 7 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно МСиТ 8,4 л

4 398 Пашкевич Елена Барановичи МСиТ 8,8 л

1 70 Гирель Ксения 20.11.2012 Волковысский МСиТ 9,5 л

3 548 Петрукович София 23.11.2012 Лидский МСиТ 14,0 л

Забег 15
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о
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к
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ч
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1 382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ 8,9 в/к

3 826 Матяско Ангелина 28.03.2010 Слонимский МСиТ 9,0 в/к

2 62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 9,2 в/к



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 16

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область/Район Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 383 Коляда Дарья Барановичи МСиТ 8,5 в/к

1 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 8,7 в/к

3 810 Пташинская Дарья 27.09.2010 Слонимский МСиТ 8,9 в/к

2 836 Киган Мария 10.02.2009 Слонимский МСиТ DNS в/к



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

400 метров. Мужчины   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 1.03,1 1юн л Матук АВ, Глебович ЮГ

2 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичи МСиТ 1.06,6 2юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

3 24 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 1.06,9 2юн л Свешникова ТА

4 59 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ 1.07,0 2юн л Бакач АП

5 294 Арашкевич Максим 14.04.2011 Гродненский МСиТ 1.08,1 2юн л Халупа Я.С.

6 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 1.08,4 2юн л

7 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 1.09,7 2юн л Тиунчик Н.А.

8 842 Русак Илья 29.12.2012 Слонимский МСиТ 1.11,3 3юн л Малафей ЛК

9 388 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи МСиТ 1.12,1 3юн л Шпаковский А.А.

10 905 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский МСиТ 1.12,4 3юн л Поведайко А.А

11 360 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский МСиТ 1.13,2 3юн л Янковский ВГ

12 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 1.13,6 3юн л Матук АВ

13 375 Костюк Захар 09.09.2011 Барановичи МСиТ 1.14,4 3юн л Домашик Я.А.

14 279 Сидоров Арсений 27.07.2014 Гродненский МСиТ 1.15,2 3юн л Пилюков А.В.               Линко О.А.

15 300 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский МСиТ 1.16,7 - л Алексейчик В.Н.

16 206 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский МС и Т 1.17,7 - л Вайткун ВВ

17 112 Духовник Иван 26.06.2013 Слонимский МСиТ 1.18,9 - л Карпушкин ДН

18 353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ 1.19,2 - л Тиунчик Н.А.

19 846 Шимчик Станисла 24.04.2012 Слонимский МСиТ 1.19,4 - л Малафей ЛК

20 350 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский МСиТ 1.20,0 - л Калейник АС

21 844 Клыбик Алексей 23.06.2012 Слонимский МСиТ 1.22,8 - л Малафей ЛК

22 318 Тодоренко Никита 15.10.2013 Дятловский МСиТ 1.23,6 - л Афанасенкова ОМ

23 612 Громыко Павел 28.02.2015 Новогрудок РЦФВС 1.25,7 - л Духовник СА

24 399 Кудин Никита 02.11.2011 Барановичи МСиТ 1.30,0 - л Тиунчик Н.А.

25 610 Сорокопыт Тимофей 13.05.2014 Новогрудок РЦФВС 1.35,1 - л Духовник СА

113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ DNS - л Карпушкин ДН

843 Региневич Андрей 13.01.2012 Слонимский МСиТ DNS - л Малафей ЛК

616 Агейко Радион 04.08.2015 Новогрудок РЦФВС DNS - л Духовник СА

830 Безруков Илья ..2012 Слонимский МСиТ 1.13,4 3юн вк

827 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский МСиТ 1.04,7 1юн в/к

829 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский МСиТ 1.08,7 2юн в/к Блошка АН



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 13:50 17.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 24 Демша Александр 21.03.2011 Гродно МСиТ 1.06,9 л

4 388 Кривко Даниил 27.07.2012 Ивацевичи МСиТ 1.12,1 л

1 375 Костюк Захар 09.09.2011 Барановичи МСиТ 1.14,4 л

2 206 Цыдик Павел 30.09.2012 Вороновский МС и Т 1.17,7 л

5 112 Духовник Иван 26.06.2013 Слонимский МСиТ 1.18,9 л

6 846 Шимчик Станисла 24.04.2012 Слонимский МСиТ 1.19,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичи МСиТ 1.06,6 л

6 905 Синица Вадим 25.02.2011 Щучинский МСиТ 1.12,4 л

3 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 1.13,6 л

2 279 Сидоров Арсений 27.07.2014 Гродненский МСиТ 1.15,2 л

1 399 Кудин Никита 02.11.2011 Барановичи МСиТ 1.30,0 л

5 113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 1.09,7 л

5 842 Русак Илья 29.12.2012 Слонимский МСиТ 1.11,3 л

6 830 Безруков Илья ..2012 Слонимский МСиТ 1.13,4 вк

2 300 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский МСиТ 1.16,7 л

3 318 Тодоренко Никита 15.10.2013 Дятловский МСиТ 1.23,6 л

4 610 Сорокопыт Тимофей 13.05.2014 Новогрудок РЦФВС 1.35,1 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 294 Арашкевич Максим 14.04.2011 Гродненский МСиТ 1.08,1 л

6 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 1.08,4 л

3 360 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский МСиТ 1.13,2 л

1 353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ 1.19,2 л

4 612 Громыко Павел 28.02.2015 Новогрудок РЦФВС 1.25,7 л

5 843 Региневич Андрей 13.01.2012 Слонимский МСиТ DNS л



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 1.03,1 л

1 59 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ 1.07,0 л

3 350 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский МСиТ 1.20,0 л

5 844 Клыбик Алексей 23.06.2012 Слонимский МСиТ 1.22,8 л

4 616 Агейко Радион 04.08.2015 Новогрудок РЦФВС DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 827 Снитко Иван 10.07.2010 Слонимский МСиТ 1.04,7 в/к

1 829 Ефимов Глеб 08.12.2010 Слонимский МСиТ 1.08,7 в/к



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 1.08,4 3 л Свешникова ТА

2 32 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 1.08,7 3 л Матук АВ

3 33 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно МСиТ 1.12,1 1юн л Лихачевская ЖВ

4 849 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский МСиТ 1.12,3 1юн л Мандрик ЮЛ

5 388 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи МСиТ 1.13,0 1юн л Малейкович Е.И.

6 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 1.13,7 1юн л Борсук В.А.

7 14 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 1.13,9 1юн л Бартош АС

8 844 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 1.14,5 1юн л Демидик СИ

9 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 1.16,0 1юн л Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

10 27 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно МСиТ 1.16,8 1юн л Климук ВК

11 398 Пашкевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 1.17,0 2юн л Тиунчик Н.А.

12 841 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 1.17,0 2юн л Малафей ЛК

13 212 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т 1.17,6 2юн л Юшевич ЛИ

14 372 Пескова Ева 29.10.2012 Барановичи МСиТ 1.19,2 2юн л Домашик Я.А.

15 516 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский МСиТ 1.19,3 2юн л Сукалов Е.К.

16 385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ 1.20,7 2юн л Зарецкая Л.М.

17 819 Денисюк Анна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 1.21,8 2юн л Блошка АН, Семёнова ИА

18 320 Ермакович Виталина 26.08.2012 Дятловский МСиТ 1.23,2 3юн л Афанасенкова ОМ

19 210 Буневич Дарья 18.11.2012 Вороновский МС и Т 1.23,2 3юн л Овсейчик НН

20 845 Матюшко Ксения 28.02.2012 Слонимский МСиТ 1.23,4 3юн л Малафей ЛК

21 206 Куклинская Виктория 17.12.2011 Вороновский МСиТ 1.24,0 3юн л Юшевич ЛИ

22 376 Колесникова Алёна 02.03.2011 Барановичи МСиТ 1.24,1 3юн л Домашик Я.А.

23 383 Шелест Маргарита 17.10.2011 Ивацевичи МСиТ 1.25,0 3юн л Якимович И.С.,Чаплинская Л.В., Белая А.С.

24 113 Ракова Ксения Слонимский МСиТ 1.26,2 3юн л

25 265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 1.28,1 3юн л Куницкая Ж.И.

26 316 Свороб Виктория 15.05.2014 Дятловский МСиТ 1.31,1 - л Афанасенкова ОМ

27 373 Лукашевич Ксения 23.02.2012 Барановичи МСиТ 1.34,4 - л Домашик Я.А.

28 306 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский МСиТ 1.38,4 - л Афанасенкова ОМ



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 1 Начало: 13:40 17.01.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 14 Василенко Каролина 04.01.2011 Гродно МСиТ 1.13,9 л

6 844 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 1.14,5 л

5 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 1.16,0 л

2 398 Пашкевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 1.17,0 л

1 372 Пескова Ева 29.10.2012 Барановичи МСиТ 1.19,2 л

4 320 Ермакович Виталина 26.08.2012 Дятловский МСиТ 1.23,2 л

Забег 2

Д
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ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 27 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно МСиТ 1.16,8 л

5 819 Денисюк Анна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 1.21,8 л

2 210 Буневич Дарья 18.11.2012 Вороновский МС и Т 1.23,2 л

6 206 Куклинская Виктория 17.12.2011 Вороновский МСиТ 1.24,0 л

1 373 Лукашевич Ксения 23.02.2012 Барановичи МСиТ 1.34,4 л

4 306 Маркелевич Полина 24.09.2013 Дятловский МСиТ 1.38,4 л

Забег 3
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ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 32 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 1.08,7 л

5 841 Кравченко Виктория 08.03.2012 Слонимский МСиТ 1.17,0 л

2 212 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т 1.17,6 л

1 376 Колесникова Алёна 02.03.2011 Барановичи МСиТ 1.24,1 л

4 316 Свороб Виктория 15.05.2014 Дятловский МСиТ 1.31,1 л

6

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
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и
я

у
ч
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е

 

3 33 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно МСиТ 1.12,1 л

1 385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ 1.20,7 л

5 845 Матюшко Ксения 28.02.2012 Слонимский МСиТ 1.23,4 л

4 383 Шелест Маргарита 17.10.2011 Ивацевичи МСиТ 1.25,0 л

6 113 Ракова Ксения Слонимский МСиТ 1.26,2 л

2 265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 1.28,1 л



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Забег 5

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 34 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 1.08,4 л

5 849 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский МСиТ 1.12,3 л

1 388 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи МСиТ 1.13,0 л

2 216 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 1.13,7 л

4 516 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский МСиТ 1.19,3 л



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

800 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичи МСиТ 2.35,9 2юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

2 59 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ 2.38,1 2юн л Бакач АП

3 294 Арашкевич Максим 14.04.2011 Гродненский МСиТ 2.40,0 2юн л Халупа Я.С.

4 300 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский МСиТ 2.51,3 3юн л Алексейчик В.Н.

5 279 Сидоров Арсений 27.07.2014 Гродненский МСиТ 2.54,9 - л Пилюков А.В.               Линко О.А.

6 823 Корней Владислав ..2011 Слонимский МСиТ 2.55,2 - л

7 803 Чупров Радион ..2011 Слонимский МСиТ 2.56,2 - л

8 350 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский МСиТ 3.10,8 - л Калейник АС

9 353 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 3.11,0 - л Мекеня АА

848 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский МСиТ DNS - л Мандрик ЮЛ

360 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский МСиТ DNS - л Янковский ВГ

Забег 1 Начало: 10:30 18.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

8 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичи МСиТ 2.35,9 л

9 59 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковысский МСиТ 2.38,1 л

4 294 Арашкевич Максим 14.04.2011 Гродненский МСиТ 2.40,0 л

3 300 Горид Максим 04.02.2011 Гродненский МСиТ 2.51,3 л

2 279 Сидоров Арсений 27.07.2014 Гродненский МСиТ 2.54,9 л

10 823 Корней Владислав ..2011 Слонимский МСиТ 2.55,2 л

11 803 Чупров Радион ..2011 Слонимский МСиТ 2.56,2 л

7 350 Зуев Игнат 04.05.2013 Зельвенский МСиТ 3.10,8 л

6 353 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 3.11,0 л

1 848 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский МСиТ DNS л

5 360 Заяц Егор 26.01.2012 Зельвенский МСиТ DNS л



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

800 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 34 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 2.40,1 3 л Свешникова ТА

2 29 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно МСиТ 2.40,8 3 л Лихачевская ЖВ

3 32 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 2.42,2 3 л Матук АВ

4 844 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 2.52,5 1юн л Демидик СИ

5 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 2.52,8 1юн л Борсук В.А.

6 849 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский МСиТ 2.53,0 1юн л Мандрик ЮЛ

7 33 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно МСиТ 2.54,4 1юн л Лихачевская ЖВ

8 27 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно МСиТ 2.59,9 1юн л Климук ВК

9 410 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский МСиТ 3.00,0 1юн л Авдевич ИВ

10 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский МСиТ 3.01,6 1юн л Сукалов Е.К.

11 68 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский МСиТ 3.02,4 2юн л Гусак ЖИ

12 547 Тжетяк Софья 11.04.2012 Лидский МСиТ 3.05,5 2юн л Сукалов Е.К.

13 401 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский МСиТ 3.07,2 2юн л Козлов ГВ

14 265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 3.13,6 2юн л Куницкая Ж.И.

15 113 Ракова Ксения 25.04.2013 Слонимский МСиТ 3.17,5 3юн л Мандрик ЮЛ

16 383 Шелест Маргарита 17.10.2011 Ивацевичи МСиТ 3.24,4 3юн л Якимович И.С.,Чаплинская Л.В., Белая А.С.

Забег 1 Начало: 10:15 18.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 2.52,8 л

3 27 Лабацкая Анастасия 26.02.2012 Гродно МСиТ 2.59,9 л

2 68 Жук Валерия 12.10.2012 Волковысский МСиТ 3.02,4 л

6 547 Тжетяк Софья 11.04.2012 Лидский МСиТ 3.05,5 л

5 401 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский МСиТ 3.07,2 л

4 265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 3.13,6 л

8 113 Ракова Ксения 25.04.2013 Слонимский МСиТ 3.17,5 л

7 383 Шелест Маргарита 17.10.2011 Ивацевичи МСиТ 3.24,4 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

7 34 Шапурко Виктория 16.07.2011 Гродно МСиТ 2.40,1 л

4 29 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно МСиТ 2.40,8 л

5 32 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 2.42,2 л

3 844 Коневега Анастасия 01.11.2011 Слонимский МСиТ 2.52,5 л

8 849 Куцко Александра 13.05.2013 Слонимский МСиТ 2.53,0 л

6 33 Федорова Алиса 14.03.2013 Гродно МСиТ 2.54,4 л

1 410 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский МСиТ 3.00,0 л

2 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский МСиТ 3.01,6 л



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

1500 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ 5.21,2 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 8 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно МСиТ 5.24,0 2юн л Глебович ЮГ

3 939 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский МСиТ 5.28,8 2юн л Забураев В.А.

4 202 Коськов Артем 11.02.2011 Вороновский МС и Т 5.33,2 3юн л Юшевич ЛИ

5 214 Самошкин Матвей 26.11.2011 Вороновский МСиТ 5.38,4 3юн л Позняк ГС

6 209 Бартошевич Роман 19.06.2012 Вороновский МС и Т 5.46,5 3юн л Вайткун ВВ

7 494 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичи МСиТ 5.51,8 3юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

8 938 Теребилко Арсений 25.08.2013 Щучинский МСиТ 5.52,3 3юн л Забураев В.А.

9 848 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский МСиТ 5.54,5 3юн л Мандрик ЮЛ

10 389 Кононович Тимофей 03.02.2014 Ивацевичи МСиТ 5.54,7 3юн л Позняк А.А.

11 604 Скобля Никита 18.04.2014 Новогрудок РЦФВС 6.03,7 3юн л Духовник СА

12 391 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи МСиТ 6.09,1 3юн л Малейкович Е.И.

13 605 Кессо Артем 30.09.2011 Новогрудок РЦФВС 6.26,9 - л Духовник СА

14 205 Сазон Илья 29.10.2012 Вороновский МС и Т 6.51,0 - л Вайткун ВВ

Забег 1 Начало: 14:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ 5.21,2 л

2 202 Коськов Артем 11.02.2011 Вороновский МС и Т 5.33,2 л

7 214 Самошкин Матвей 26.11.2011 Вороновский МСиТ 5.38,4 л

1 209 Бартошевич Роман 19.06.2012 Вороновский МС и Т 5.46,5 л

4 494 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичи МСиТ 5.51,8 л

6 938 Теребилко Арсений 25.08.2013 Щучинский МСиТ 5.52,3 л

5 605 Кессо Артем 30.09.2011 Новогрудок РЦФВС 6.26,9 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 8 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно МСиТ 5.24,0 л

7 939 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский МСиТ 5.28,8 л

6 848 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский МСиТ 5.54,5 л

4 389 Кононович Тимофей 03.02.2014 Ивацевичи МСиТ 5.54,7 л

5 604 Скобля Никита 18.04.2014 Новогрудок РЦФВС 6.03,7 л

1 391 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи МСиТ 6.09,1 л

2 205 Сазон Илья 29.10.2012 Вороновский МС и Т 6.51,0 л

17.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

1500 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно МСиТ 5.42,5 1юн л Лихачевская ЖВ

2 31 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно МСиТ 5.48,9 1юн л Лихачевская ЖВ

3 410 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский МСиТ 5.56,7 1юн л Авдевич ИВ

4 808 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский МСиТ 6.02,0 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

5 497 Янушкевич Милена 30.08.2011 Ляховичи МСиТ 6.03,2 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

6 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский МСиТ 6.16,7 2юн л Сукалов Е.К.

7 352 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский МСиТ 6.18,7 2юн л Калейник АС

8 390 Полещук София 19.10.2012 Барановичи МСиТ 6.22,6 2юн л Малейкович Е.И.

9 547 Тжетяк Софья 11.04.2012 Лидский МСиТ 6.26,3 2юн л Сукалов Е.К.

10 401 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский МСиТ 6.35,6 3юн л Козлов ГВ

Забег 1 Начало: 14:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 31 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно МСиТ 5.48,9 л

5 497 Янушкевич Милена 30.08.2011 Ляховичи МСиТ 6.03,2 л

4 527 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский МСиТ 6.16,7 л

1 390 Полещук София 19.10.2012 Барановичи МСиТ 6.22,6 л

3 401 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский МСиТ 6.35,6 л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

5 29 Мущук Анна 02.07.2011 Гродно МСиТ 5.42,5 л

3 410 Авижич Нина 17.06.2013 Ивьевский МСиТ 5.56,7 л

1 808 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский МСиТ 6.02,0 л

4 352 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский МСиТ 6.18,7 л

2 547 Тжетяк Софья 11.04.2012 Лидский МСиТ 6.26,3 л

17.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

3000 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ 11.12,2 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 8 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно МСиТ 11.12,6 2юн л Глебович ЮГ

3 939 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский МСиТ 11.45,6 2юн л Забураев В.А.

4 938 Теребилко Арсений 25.08.2013 Щучинский МСиТ 12.33,0 3юн л Забураев В.А.

5 494 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичи МСиТ 12.59,2 3юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

6 835 Семенчук Александр 13.10.2013 Слонимский МСиТ 13.05,4 3юн л Семенчук АА

7 850 Новик Даниил 10.04.2012 Слонимский МСиТ 13.20,6 3юн л Мандрик ЮЛ

8 127 Сладковский Александр 02.02.2013 Слонимский МСиТ 13.40,8 - л Семенчук АА

Забег 1 Начало: 11:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 382 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичи МСиТ 11.12,2 л

1 8 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно МСиТ 11.12,6 л

4 939 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский МСиТ 11.45,6 л

3 938 Теребилко Арсений 25.08.2013 Щучинский МСиТ 12.33,0 л

2 494 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичи МСиТ 12.59,2 л

6 835 Семенчук Александр 13.10.2013 Слонимский МСиТ 13.05,4 л

5 850 Новик Даниил 10.04.2012 Слонимский МСиТ 13.20,6 л

7 127 Сладковский Александр 02.02.2013 Слонимский МСиТ 13.40,8 л

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

3000 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 31 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно МСиТ 12.51,8 1юн л Лихачевская ЖВ

2 497 Янушкевич Милена 30.08.2011 Ляховичи МСиТ 13.11,6 1юн л Ульянова Е.О.                 Иванютенко А.А.

3 808 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский МСиТ 13.26,7 1юн л Семенчук АА, Зимич СИ

4 352 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский МСиТ 14.08,4 2юн л Калейник АС

5 934 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский МСиТ 14.40,0 3юн л Лисовский В.Б.

6 812 Тумашик Дарья 12.04.2012 Слонимский МСиТ 15.20,1 3юн л Семенчук АА

7 814 Сахар Мария 28.05.2012 Слонимский МСиТ 15.30,1 3юн л Семенчук АА

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 31 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно МСиТ 12.51,8 л

3 497 Янушкевич Милена 30.08.2011 Ляховичи МСиТ 13.11,6 л

4 808 Васильева Анастасия 08.09.2011 Слонимский МСиТ 13.26,7 л

2 352 Ракевич Валентина 14.02.2011 Зельвенский МСиТ 14.08,4 л

5 934 Добровольская Яна 10.07.2012 Щучинский МСиТ 14.40,0 л

6 812 Тумашик Дарья 12.04.2012 Слонимский МСиТ 15.20,1 л

7 814 Сахар Мария 28.05.2012 Слонимский МСиТ 15.30,1 л

18.01.2025



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский МСиТ 5,62 3 л Даукша ВВ

2 409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 5,33 3юн л Силюк ОВ

3 221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 5,15 3юн л Борсук В.А.

4 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ 5,01 3юн л Козлов ГВ

5 929 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ 4,99 2юн л Поведайко А.А

6 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 4,87 2юн л Халупа Я.С.

7 408 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 4,62 2юн л Валюк ВС

8 816 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский МСиТ 4,57 2юн л Мандрик ЮЛ

9 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 4,45 2юн л

10 69 Моргун Матвей 23.09.2012 Волковысский МСиТ 4,41 2юн л Бакач АП

11 374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 4,39 2юн л Домашик Я.А.

12 72 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ 4,35 2юн л Гусак ЖИ

13 71 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ 4,19 3юн л Гусак ЖИ

14 932 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ 4,08 3юн л Поведайко А.А

15 384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ 4,04 3юн л Зарецкая Л.М.

16 355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 3,94 3юн л Лещукевич Л.И.

17 835 Борувко Илья ..2012 Слонимский МСиТ 3,72 3юн л Яговдик ВМ

18 278 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский МСиТ 3,56 - л Алексейчик В.Н.

19 371 Адолевский Ян 03.09.2013 Зельвенский МСиТ 3,51 - л Калейник АС

20 514 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский МСиТ 3,48 - л Сукалов Е.К.

822 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ NM л Блошка АН

361 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ DNS л Калейник АС

56 Сидорчук Даниил 14.04.2013 Волковысский МСиТ DNS л Цыгановская ЭМ

395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ DNS л Волчанин К.О.

365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ DNS л Калейник АС

115 Овсяник Артём 27.05.2013 Слонимский МСиТ DNS л Карпушкин ДН

366 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ DNS л Калейник АС

801 Зимич Мировсла 12.08.2010 Слонимский МСиТ 5,21 1юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

814 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский МСиТ 4,87 2юн в/к Карпушкин ДН

540 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ 4,84 2юн в/к Карпушкин ДН, Сукалов ЕК

17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 4,82 2юн в/к Матук АВ, Глебович ЮГ

335 Ягниш Сергей ..2011 Барановичи МСиТ 4,35 2юн в/к

30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 4,29 2юн в/к Матук АВ

804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 4,15 3юн в/к Малафей ЛК

279 Сидоров Арсений 27.06.2014 Гродненский МСиТ 4,09 3юн в/к

358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ 3,80 3юн в/к Домашик Я.А.

353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ 3,73 3юн в/к Тиунчик Н.А.

113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ DNS 1юн в/к Карпушкин ДН

Тренер



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 371 Адолевский Ян 03.09.2013 Зельвенский МСиТ 3,51 3,32 3,41

л 929 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ х 4,71 х 4,99 4,98 4,90

л 816 Блага Сергей 26.09.2011 Слонимский МСиТ 4,32 4,49 4,57 х х 4,49

л 366 Бурдук Алексей 20.05.2013 Зельвенский МСиТ

л 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 4,45 4,87 4,86 4,83 х 4,62

л 63 Габриельчик Арсений 10.02.2011 Волковысский МСиТ 5,44 5,25 5,10 5,61 5,62 5,53

л 361 Грецкий Алексей 09.08.2012 Зельвенский МСиТ

л 71 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ 3,37 4,19 3,91

л 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ х 4,54 4,53 4,66 5,01 5,01

л 384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ х х 4,04

л 365 Евхута Максим 19.09.2012 Зельвенский МСиТ

л 408 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 4,61 4,44 х 4,62 х 4,55

л 514 Курленко Марк 01.03.2012 Лидский МСиТ 3,47 3,48 3,47

л 409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 5,33 4,98 5,25 4,98 х х

л 69 Моргун Матвей 23.09.2012 Волковысский МСиТ 4,37 4,41 4,32

л 395 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи МСиТ

л 115 Овсяник Артём 27.05.2013 Слонимский МСиТ

л 374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 4,27 4,33 4,39

л 72 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ 4,00 4,29 4,35

л 932 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ х 4,08 х

л 278 Росеник Даниил 19.01.2011 Гродненский МСиТ 3,56 3,40 х

л 822 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ х х х

л 56 Сидорчук Даниил 14.04.2013 Волковысский МСиТ

л 355 Хуснутдинов Кирилл 26.10.2012 Барановичи МСиТ 3,86 3,94 3,85

л 221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 4,74 х 5,05 х 5,03 5,15

в/к 814 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский МСиТ 4,79 х 4,87

в/к 17 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 4,53 4,82 4,45

в/к 113 Зенько Вадим 11.07.2012 Слонимский МСиТ

в/к 801 Зимич Мировсла 12.08.2010 Слонимский МСиТ 5,21 х х

в/к 30 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродно МСиТ 4,26 4,29 4,06

в/к 353 Пугач Евгений 10.04.2012 Барановичи МСиТ х 3,73 3,72

в/к 358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ х х 3,80

в/к 540 Третьяк Артем 28.02.2009 Слонимский МСиТ х 4,84 4,41

в/к 804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ х 4,15 4,15

в/к 279 Сидоров Арсений 27.06.2014 Гродненский МСиТ 3,88 4,09 3,98

л 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ 4,26 4,45 4,41

в/к 335 Ягниш Сергей ..2011 Барановичи МСиТ 4,17 4,14 4,35

л 835 Борувко Илья ..2012 Слонимский МСиТ 3,72 3,03 3,57
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17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в длину. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 383 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи МСиТ 5,04 2 л Зарецкая Л.М.

2 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ 4,48 1юн л Даукша ВВ

3 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 4,47 1юн л Борсук В.А.

4 60 Кагукина Анна 18.01.2011 Волковысский МСиТ 4,43 1юн л Мозель НВ

5 382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ 4,36 1юн л Зарецкая Л.М.

6 529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 4,35 1юн л Сукалов Е.К.

7 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 4,28 1юн л Борсук В.А.

8 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 4,07 2юн л Матук АВ, Лихачевская ЖВ

9 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 4,04 2юн л Сидорович И.П, Панова В.И.

10 35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 3,93 2юн л Матук АВ

11 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 3,92 2юн л Савко НВ

12 52 Карпей Анна 04.04.2013 Волковысский МСиТ 3,84 2юн л Гусак ЖИ

13 66 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 3,83 2юн л Мозель НВ

14 407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 3,80 2юн л Козлов ГВ

15 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ 3,79 3юн л Домашик Я.А.

16 62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 3,78 3юн л Цыгановская ЭМ

17 548 Петрукович София 23.11.2012 Лидский МСиТ 3,73 3юн л Сукалов Е.К.

18 917 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский МСиТ 3,66 3юн л Дикевич ВЧ

19 147 Нестер Кира 29.11.2012 Слонимский МСиТ 3,65 3юн л Мандрик ЮЛ

20 16 Богданчик Ксения 29.03.2013 Гродно МСиТ 3,59 3юн л Свешникова ТА

21 356 Резанович Татьяна 26.09.2010 Барановичи МСиТ 3,59 3юн л Лещукевич Л.И.

22 51 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский МСиТ 3,53 3юн л Гусак ЖИ

23 55 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский МСиТ 3,50 3юн л Савко НВ

24 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 3,50 3юн л Калейник АС

25 381 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи МСиТ 3,50 3юн л Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н.

26 406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 3,40 3юн л Козлов ГВ

27 363 Бекиш Нелли 06.12.2012 Зельвенский МСиТ 2,76  - л Калейник АС

146 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ DNS л Мандрик ЮЛ

118 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский МСиТ DNS л Карпушкин ДН

128 Данилова Анна 14.11.2012 Слонимский МСиТ DNS л Мандрик ЮЛ

356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ DNS л Янковский ВГ

398 Паликевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 4,11 2юн в/к

840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ 3,98 2юн в/к

809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 3,93 2юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ 3,91 2юн в/к Демидик СИ

385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ 3,81 2юн в/к Зарецкая Л.М.

506 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 3,80 2юн в/к Коняева ТИ

804 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 3,66 3юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 3,64 3юн в/к

Тренер



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 4,09 3,96 3,91 4,10 4,07 4,35

л 67 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ 4,05 х 4,48 4,36 4,18 4,46

л 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 4,07 4,02 х х 3,85 4,00

л 146 Байрашевская Майя 19.09.2012 Слонимский МСиТ

л 363 Бекиш Нелли 06.12.2012 Зельвенский МСиТ 2,72 2,76 2,70

л 16 Богданчик Ксения 29.03.2013 Гродно МСиТ 3,59 3,34 3,59

л 381 Боровая Ульяна 14.05.2011 Ивацевичи МСиТ х 3,50 3,29

л 406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 3,19 3,20 3,40

л 118 Валько Дарья 28.03.2012 Слонимский МСиТ

л 55 Денисик Евгения 30.06.2011 Волковысский МСиТ 3,50 3,39 х

л 235 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 4,07 х 3,93 3,79 4,15 4,28

л 407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ х 3,79 3,80

л 62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 3,59 3,78 3,58

л 128 Данилова Анна 14.11.2012 Слонимский МСиТ

л 383 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи МСиТ 4,66 4,95 5,04 4,94 х 4,86

л 60 Кагукина Анна 18.01.2011 Волковысский МСиТ 4,06 4,14 х 4,30 4,43 4,24

л 548 Петрукович София 23.11.2012 Лидский МСиТ 3,51 3,73 х

л 52 Карпей Анна 04.04.2013 Волковысский МСиТ 3,77 3,59 3,84

л 357 Легеда Евгения 24.05.2011 Зельвенский МСиТ 3,32 3,16 3,50

л 51 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковысский МСиТ 3,48 3,44 3,53

л 147 Нестер Кира 29.11.2012 Слонимский МСиТ 3,65 3,60 3,65

л 66 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ х 3,68 3,83

л 917 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский МСиТ 3,62 3,66 3,45

л 356 Резанович Татьяна 26.09.2010 Барановичи МСиТ 3,54 3,45 3,59

л 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ

л 382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ 4,04 3,77 3,96 4,21 4,20 4,36

л 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 3,86 х 4,04

л 130 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо 4,35 4,47 4,39 4,18 х 4,31

л 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 3,68 3,92 3,71

л 35 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 3,93 х х

л 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ 3,79 3,30 3,75

в/к 506 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 3,63 3,19 3,80

в/к 831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ 3,45 3,89 3,91

в/к 804 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 3,66 3,64 3,58

в/к 385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ 3,35 3,81 3,42

в/к 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 3,93 3,70 3,83

в/к 840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ х х 3,98

в/к 265 Павлович Александра 20.12.2011 Гродненский МСиТ 3,39 3,64 х

в/к 398 Паликевич Валерия 27.08.2011 Барановичи МСиТ 3,81 4,11 4,05

18.01.2025
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Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
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д

О
ч

к
и

1 804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 11,75 1юн л Малафей ЛК

2 929 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ 11,01 1юн л Поведайко А.А

3 221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 10,99 2юн л Борсук В.А.

4 28 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 10,78 2юн л Зарядова РЭ, Лихачевская ЖВ

5 408 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 10,58 2юн л Валюк ВС

6 920 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский МСиТ 10,00 2юн л Дикевич ВЧ

7 932 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ 9,90 3юн л Поведайко А.А

8 384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ 9,57 3юн л Зарецкая Л.М.

9 396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ 9,48 3юн л Волчанин К.О.

801 Зимич Мировсла 12.08.2010 Слонимский МСиТ 11,44 1юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 9,56 3юн в/к Домашик Я.А.

352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ DNS #Н/Д в/к Тиунчик Н.А.

Начало: 17:30

1 2 3 4 5 6

л 221 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо х 10,75 10,99 х 10,20 х

л 384 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи МСиТ 9,57 9,51 9,49 9,34 9,54 9,49

л 804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 10,98 11,02 11,75 11,13 11,33 11,12

л 929 Амелевич Роман 14.04.2011 Щучинский МСиТ 11,01 10,92 х 10,34 х х

л 408 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 10,04 9,73 9,92 10,38 10,58 х

л 920 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский МСиТ 9,62 9,72 х 10,00 9,85 9,79

л 396 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи МСиТ х х 9,48

л 932 Почебут Арсений 10.02.2011 Щучинский МСиТ 9,90 9,69 х 9,45 х х

в/к 374 Сергеев Кирилл 03.04.2012 Барановичи МСиТ 9,08 9,56 х  

л 28 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродно МСиТ 10,45 10,60 10,65 10,78 х 10,12

в/к 352 Голубицкий Михаил 06.03.2011 Барановичи МСиТ

в/к 801 Зимич Мировсла 12.08.2010 Слонимский МСиТ х 11,15 11,44

Тренер
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17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Тройной прыжок. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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1 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 10,25 2 юн л Волчанин К.О.

2 378 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи МСиТ 9,73 3юн л Чурило Е.А.

3 7 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно МСиТ 9,63 3юн л Лихачевская ЖВ

4 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский МСиТ 9,60 3юн л Халупа Я.С.

5 840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ 9,59 3юн л Малафей ЛК

6 66 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 9,52 3юн л Мозель НВ

7 377 Дурило Анастасия 05.01.2012 Барановичи МСиТ 9,10 3юн л Чурило Е.А.

8 382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ 9,07 3юн л Зарецкая Л.М.

9 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ 8,99 - л Сидорович И.П.                Панова В.И.

10 366 Сташинская Милана 02.04.2012 Барановичи МСиТ 8,87 - л Домашик Я.А.

11 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 8,81 - л Блошка АН, Арзоян СВ, Дегтяренко ЮЮ

12 917 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский МСиТ 8,46 - л Дикевич ВЧ

13 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ 8,40 - л Домашик Я.А.

14 385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ 8,32 - л Зарецкая Л.М.

15 356 Резанович Татьяна 26.09.2010 Барановичи МСиТ 7,73 - л Лещукевич Л.И.

212 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т DNS #Н/Д л Юшевич ЛИ

66 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ DNS #Н/Д в/к Даукша ВВ

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 917 Печинская Мария 13.11.2011 Щучинский МСиТ х х 8,46

л 393 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи МСиТ 9,81 х 9,64 9,69 10,25 10,07

л 66 Лашкевич Екатерина 15.01.2012 Волковысский МСиТ 8,99 9,49 8,35 9,52 9,51 8,42

л 371 Янушкевич Полина 21.08.2012 Барановичи МСиТ х 8,40 8,20

л 840 Ступчик Анна 03.02.2012 Слонимский МСиТ 9,22 8,35 9,36 9,00 9,48 9,59

л 377 Дурило Анастасия 05.01.2012 Барановичи МСиТ 9,06 9,10 х  -  -  -

л 263 Струкова Милана 26.04.2011 Гродненский МСиТ х 8,99 8,84

л 356 Резанович Татьяна 26.09.2010 Барановичи МСиТ 7,72 7,58 7,73

л 7 Афанасьева Анастасия 20.09.2011 Гродно МСиТ 9,38 9,63 х х 8,13 9,27

л 366 Сташинская Милана 02.04.2012 Барановичи МСиТ 8,11 8,87 8,64

л 299 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненский МСиТ 9,32 9,37 9,60 9,18 8,15 9,25

л 382 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи МСиТ х 8,85 9,07  -  -  -

л 212 Ульбин Ангелина 17.02.2012 Вороновский МС и Т

л 378 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи МСиТ 9,46 9,51 9,73  -  -  -

л 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 8,65 8,33 8,81

л 385 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи МСиТ х 8,32 х

в/к 66 Антончик Евгения 26.01.2011 Волковысский МСиТ

Тренер
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Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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и

Тренер

1 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 14,73 1юн л Нехведович ИИ

2 56 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 13,59 1юн л Тучковская КВ

3 124 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 13,07 1юн л Яговдик ВМ

4 61 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ 12,15 2юн л Савко НВ

5 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МС и Т 11,51 3юн л Позняк ГС

6 935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ 10,65 - л Забураев В.А.

7 833 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 9,60 - л Яговдик ВМ

8 114 Плюто Арсений 30.01.2011 Слонимский МСиТ 8,63 - л Карпушкин ДН

9 834 Дубровка Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 8,05 - л Яговдик ВМ

10 122 Живулько Богдан ..2013 Слонимский МСиТ 7,77 - л Яговдик ВМ

11 353 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 7,28 - л Мекеня АА

12 111 Степанович Матвей 14.03.2013 Слонимский МСиТ 6,60 - л Карпушкин ДН

835 Боровко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д л Блошко АН, Яговдик ВМ

354 Запотылок Артём 09.11.2010 Барановичи МСиТ 11,56 3юн в/к Тиунчик Н.А.

815 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ 10,56 - в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 9,42 - в/к Тиунчик Н.А.

830 Безруков Илья 03.05.2010 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д в/к Яговдик ВМ

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 114 Плюто Арсений 30.01.2011 Слонимский МСиТ 8,63 8,50 8,49

л 353 Грецкий Александр 05.01.2012 Зельвенский МСиТ 6,24 7,00 7,28

л 833 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ 8,90 8,69 9,60 9,02 9,46 9,48

л 61 Мартишевский Олег 29.03.2011 Волковысский МСиТ 10,50 11,25 12,01 9,44 11,93 12,15

л 835 Боровко Илья 04.12.2012 Слонимский МСиТ

л 935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ 10,30 10,64 10,65 10,25 10,07 9,20

л 834 Дубровка Дмитрий 27.10.2011 Слонимский МСиТ 8,05 х 7,75

л 56 Климчук Алексей 21.01.2011 Волковысский МСиТ 12,64 13,59 13,19 12,72 12,98 12,72

л 111 Степанович Матвей 14.03.2013 Слонимский МСиТ 6,60 х 6,29

л 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МС и Т 11,20 х 11,44 11,51 10,70 10,89

л 124 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 13,07 11,56 12,96 11,10 11,15 12,53

л 403 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 13,42 14,46 13,52 14,41 14,73 х

л 122 Живулько Богдан ..2013 Слонимский МСиТ 7,35 7,77 6,92

в/к 815 Семенчук Матвей 08.08.2010 Слонимский МСиТ х 10,30 10,56

в/к 354 Запотылок Артём 09.11.2010 Барановичи МСиТ 11,31 11,56 11,15

в/к 830 Безруков Илья 03.05.2010 Слонимский МСиТ

в/к 335 Ягниш Сергей 05.01.2011 Барановичи МСиТ 9,42 8,97 9,22 8,56 9,20 9,12

17.01.2025
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Попытка



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 602 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудок РЦФВС 11,46 1юн л Духовник СА

2 805 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 10,97 1юн л Семенчук АА

3 404 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 10,86 1юн л Нехведович ИИ

4 831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ 10,83 1юн л Демидик СИ

5 387 Каневская Анна 02.01.2012 Ивацевичи МСиТ 9,47 2юн л Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 217 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МС и Т 9,35 2юн л Овсейчик НН, Позняк ГС

7 832 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 8,96 2юн л Яговдик ВМ

8 216 Луцкович Дарья 08.05.2011 Вороновский МС и Т 8,67 2юн л Овсейчик НН

9 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 8,37 3юн л Нехведович ИИ

10 307 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 7,77 3юн л Афанасенкова ОМ

11 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ 7,04 - л Блошка АН

12 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 6,05 - л Янковский ВГ

802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 7,74 3юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 7,32 - в/к Семенчук АА

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 602 Манцевич Кира 29.06.2011 Новогрудок РЦФВС 10,67 9,67 11,46 10,9 10,6 10,72

л 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ 6,93 7,04 6,78

л 402 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ х х 8,37

л 832 Герасимчик Ульяна 12.12.2012 Слонимский МСиТ 7,77 8,37 8,34 7,97 8,96 8,46

л 356 Соколовская Полина 26.06.2011 Зельвенский МСиТ 5,97 6,05 5,82

л 831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ 10,32 10,24 10,77 10,10 9,85 10,83

л 217 Пищик Александра 08.05.2011 Вороновский МС и Т 8,16 8,83 8,69 9,26 9,22 9,35

л 307 Лаврукевич Анна 03.02.2013 Дятловский МСиТ 7,23 7,23 7,77

л 216 Луцкович Дарья 08.05.2011 Вороновский МС и Т 7,80 8,33 8,67 6,95 8,54 7,64

л 387 Каневская Анна 02.01.2012 Ивацевичи МСиТ х 8,65 9,08 9,47 9,43 9,17

л 404 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 10,08 9,47 9,97 10,61 10,45 10,86

л 805 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 10,56 х х 10,97 10,47 10,28

в/к 802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 6,64 7,74 7,42

в/к 807 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ х 7,32 х

17.01.2025
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики Беларусь 

Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ 180 2 л Силюк ОВ

2 212 Контор Игнат .. .. 2011 Гродно УОР 160 3 л Селюк О.В., Борсук В.А.

3 72 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ 150 1юн л Гусак ЖИ

4 920 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский МСиТ 145 1юн л Дикевич ВЧ

5 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МС и Т 145 1юн л Позняк ГС

6 358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ 140 1юн л Домашик Я.А.

6 345 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи МСиТ 140 1юн л Домашик Я.А.

6 71 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ 140 1юн л Гусак ЖИ

7 545 Пуйдак Матвей 29.12.2011 Лидский МСиТ 135 2юн л Сукалов Е.К. 

804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ DNS #Н/Д л Малафей ЛК

212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МС и Т DNS #Н/Д л Позняк ГС

255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ 155 3 в/к Халупа Я.С.

405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ 140 1юн в/к Козлов ГВ

935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ 125 3юн в/к Забураев В.А.

814 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский МСиТ NM #Н/Д в/к Карпушкин ДН

Начало: 16:00

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

л 358 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи МСиТ о

л 210 Супрон Сергей 04.06.2011 Вороновский МС и Т о о о о хо ххх

л 345 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи МСиТ о  r

л 212 Контор Игнат .. .. 2011 Гродно УОР о ххо ххх

л 72 Печко Захар 13.10.2011 Волковысский МСиТ о о о хо о ххо ххо ххх

л 804 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ ххх

л 545 Пуйдак Матвей 29.12.2011 Лидский МСиТ хо ххо о ххо ххх

л 409 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ о о о о о ххх

л 71 Жамойтин Владислав 22.09.2011 Волковысский МСиТ о о о о о ххх

л 212 Бенкевич Глеб 10.07.2011 Вороновский МС и Т

л 920 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский МСиТ о ххо о ххх

в/к 814 Валько Кирилл 22.11.2010 Слонимский МСиТ ххх

в/к 405 Калько Алексей 28.02.2011 Ивьевский МСиТ о ххо о о о ххх

в/к 255 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненский МСиТ о о о хо хо ххо ххх

в/к 935 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ о хо ххх

Тренер

17.01.2025
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17-18.01.2025г.

Открытые областные соревнования памяти Заслуженного тренера Республики 

Беларусь Г.С.Вилькицкого
г.Слоним, легкоатлетический манеж

Прыжок в высоту. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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ч
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1 383 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи МСиТ 150 2 л Зарецкая Л.М.

2 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудок РЦФВС 145 3 л Духовник СА

3 506 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ 135 1юн л Коняева ТИ

4 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 135 1юн л Борсук В.А.

5 200 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МС и Т 135 1юн л Овсейчик НН

6 831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ 130 1юн л Демидик СИ

7 802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 130 1юн л Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

8 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 125 2юн л Матук АВ, Лихачевская ЖВ

9 503 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ 125 2юн л Сукалов Е.К.

10 386 Пивненко Мария 19.05.2011 Барановичи МСиТ 125 2юн л Зарецкая Л.М.

11 529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 125 2юн л Сукалов Е.К.

12 205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МС и Т 120 2юн л Овсейчик НН

13 62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ 120 2юн л Цыгановская ЭМ

14 202 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МС и Т 120 2юн л Овсейчик НН

15 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ 115 3юн л Блошка АН

16 363 Бекиш Нелли 06.12.2012 Зельвенский МСиТ 110 3юн л Калейник АС

818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 125 2юн в/к Блошка АН, Арзоян СВ, Дегтяренко ЮЮ

64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ 125 2юн в/к Савко НВ

406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 120 2юн в/к Козлов ГВ

407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 120 2юн в/к Козлов ГВ

809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ 115 3юн в/к Мандрик ЮЛ, Зимич СИ, Семенчук АА

Начало: 17:30

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

л 363 Бекиш Нелли 06.12.2012 Зельвенский МСиТ о ххх

л 802 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ о о о о хо ххх

л 239 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо о ххо о ххх

л 831 Куцко Алёна 14.03.2011 Слонимский МСиТ о о о хо о ххх

л 529 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ о о ххо ххх

л 821 Остапчик София 21.12.2011 Слонимский МСиТ о хо ххх

л 6 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ хо о о ххх

л 200 Чапковская Ульяна 24.09.2012 Вороновский МС и Т о о хо ххо о ххх

л 503 Орда Милана 04.01.2012 Лидский МСиТ о хо о ххх

л 205 Бабиева Елизавета 16.05.2011 Вороновский МС и Т о о о ххх

л 386 Пивненко Мария 19.05.2011 Барановичи МСиТ о о о хо ххх

л 506 Изотова Кира 20.09.2012 Лидский МСиТ о о о хо о ххх

л 601 Макусь Александра 04.03.2012 Новогрудок РЦФВС о о хо ххо ххх

л 62 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковысский МСиТ о о о ххх

л 202 Дорняк Эвелина 30.10.2011 Вороновский МС и Т о о хо ххх

л 383 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи МСиТ о о ххо о ххо хо

в/к 406 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ о о хо ххх

в/к 809 Хилимончик Карина 04.05.2011 Слонимский МСиТ о о ххх

в/к 407 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ о хо хо ххх

в/к 818 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ хо ххх

в/к 64 Шастель Александра 09.02.2011 Волковысский МСиТ о о о хо ххх

Тренер

17.01.2025

У
ч
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота


